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Neyi Fiyatladık?  

ABD borsaları, Orta Doğu’daki çatışmaların enerji arzını ve küresel 

ticareti tehdit etmesi nedeniyle satış baskısıyla günü düşüşle 

tamamladı. Hürmüz Boğazı’na ilişkin riskler petrol fiyatlarını 

yükseltirken, artan enerji maliyetlerinin enflasyonu yeniden 

yukarı çekebileceği endişesi risk iştahını zayıflattı. Bu gelişmelerle 

Dow Jones %0,83, S&P 500 %0,94 ve Nasdaq %1,02 geriledi.  

FED yetkilileri ise jeopolitik gelişmelerin para politikası üzerindeki 

etkisinin henüz netleşmediğini vurguladı. Minneapolis Fed 

Başkanı Neel Kashkari çatışmanın enflasyon üzerindeki etkisini 

değerlendirmek için erken olduğunu belirtirken, New York Fed 

Başkanı John Williams enflasyonun beklendiği gibi düşmesi 

halinde ek faiz indirimlerinin gündeme gelebileceğini ifade etti. 

Kansas City Fed Başkanı Jeff Schmid ise enflasyonun hâlâ hedefin 

üzerinde seyrettiğine dikkat çekerek temkinli duruşun korunması 

gerektiğini söyledi. 

TÜİK verilerine göre Şubat ayında enflasyon piyasa beklentisine 

paralel olarak %2,96 arttı. Böylece yıllık enflasyon dört aylık 

düşüşün ardından %30,65’ten %31,53 seviyesine yükseldi. Yılın ilk 

iki ayında kümülatif enflasyon ise %7,95 oldu. Aylık artışta gıda ve 

alkolsüz içecekler %6,89 ile en yüksek katkıyı sağlarken, ulaştırma 

%2,58 ve konut grubu %2,40 artış gösterdi. 

 

Neyi Fiyatlayacağız? 

Küresel piyasalarda çatışmanın kısa sürede sona ereceğine 

yönelik beklentiler zayıflarken, daha uzun sürebilecek bir gerilim 

senaryosu öne çıkıyor. Artan enerji fiyatları ise enflasyon riskini 

yeniden gündeme taşıyarak Fed açısından karar almayı zorlaştıran 

bir denge yaratıyor. 

Bugün veri takviminde ADP özel sektör istihdam verisi ile PMI 

verileri izlenecek. Yurt içinde ise küresel gelişmeler yakından takip 

edilmeye devam edilecek. 
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Endeks güne %0,38 düşüşle 13.926 seviyesinden başladı ve günü %3,09 kayıpla 12.933 seviyesinde tamamladı. Gün 

içinde 12.905–13.380 bandında hareket eden Borsa İstanbul’da işlem hacmi 162,5 milyar TL oldu. 20 hisse günü 

pozitif, 79 hisse negatif kapattı. Sektör bazında en çok yükselenler Kimya-Petrol-Plastik, Kobi Sanayi ve Bilişim 

olurken; en çok düşenler Madencilik, Bankacılık ve Bilişim oldu.  

Teknik göstergelerde Stokastik, RSI, MFI, Momentum ve MACD’nin negatif görünümü satış baskısının güçlendiğine 

işaret ediyor. MACD’deki aşağı yönlü seyir ve MFI’daki gerileme zayıf para girişini gösterirken teknik görünümün 

zayıf kaldığı izleniyor. Geri çekilmelerde 12.850 destek, bu seviyenin altında 12.450 – 12.400 öne çıkarken; olası 

tepki alımlarında psikolojik 13.000 üzerindeki kalıcılık önem taşıyor. 

 

 

Nisan Vadeli 30 sözleşmesi güne %0,32 düşüşle 15.465 seviyesinden başladı. Gün içinde satış baskısının güç 

kazanmasıyla negatif bölgede kapanırken, akşam seansında 113 puan yükselerek günü 15.164 seviyesinde 

tamamladı. Sözleşme düşüş sürecinde 22 ve 50 günlük ortalamalarının altında seyrediyor. 

Stokastik, RSI, MFI, Momentum ve MACD göstergelerinin eş zamanlı zayıf görünümü satış baskısının devam 

ettiğine işaret ediyor. MACD’deki aşağı yönlü seyir ve Momentum’daki zayıflama düşüş eğiliminin sürdüğünü, 

MFI’daki gerileme ise para girişlerinin sınırlı kaldığını gösteriyor. Geri çekilmelerde 14.920 destek, altında 14.700 

ve 14.440 seviyeleri izlenebilir. Olası tepki alımlarında ise 50 günlük ortalamaya denk gelen 15.3 00 üzerindeki 

kalıcılık sağlanması halinde yükselişlerin 15.650 seviyesine doğru ivme kazanması beklenebilir. 
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ABD 

Salı günü piyasalarda düşüş hâkim olurken ham petrol fiyatları 

gün içinde %9’a yaklaştı ve son dört günde toplamda %15 

yükseldi. ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio’nun “savaş” ifadesiyle 

nitelendirdiği İran’daki gerilim, bölgedeki saldırılar ve Hürmüz 

Boğazı’ndan geçiş korkusu nedeniyle akaryakıt fiyatları artıyor. 

Güney Kore borsası petrol bağımlılığı nedeniyle darbe aldı. Altın 

sert düşerken enerji şirketleri de kırmızıya döndü. ABD Başkanı, 

gerekirse gemilere sigorta ve askeri koruma sağlayacağını belirtti. 

WTI fiyatları geçen yaz İsrail–İran çatışmaları sırasındaki 

seviyelere yükseldi. 

 

 

ASYA 

Asya’da özellikle Güney Kore borsası sert satışlarla öne çıktı; 

petrol fiyatlarındaki hızlı yükselişin ardından KOSPI’de derin 

düşüşler görüldü. Ülkenin neredeyse tamamen ithal petrole 

bağımlı olması, artan enerji maliyetleri nedeniyle teknoloji ve 

sanayi hisselerinde yoğun baskı yarattı. Japonya ve Çin 

piyasalarında da jeopolitik riskler ve yükselen ham madde 

maliyetleri nedeniyle satış eğilimi devam etti. 

 

 

AVRUPA 

Avrupa’da da enerji fiyatlarındaki sıçrama, özellikle Almanya ve 

Birleşik Krallık piyasalarında baskı yarattı. Artan petrol maliyetleri 

sanayi üretimi ve nakliye şirketlerini olumsuz etkilerken, 

bankacılık ve perakende hisselerinde de satışlar görüldü. Bölge 

genelinde yatırımcı duyarlılığı zayıflarken, jeopolitik risklerin 

tırmanması Avrupa endekslerinde dalgalanmayı artırdı. 

https://www.ncminvest.com.tr/
https://www.facebook.com/ncminvest.tr/?locale=tr_TR
https://www.instagram.com/ncminvest.tr/
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.noorcm.mobile
https://apps.apple.com/tr/app/ncm-trader-pro/id6741415926?l=tr
https://x.com/ncminvest_tr
https://www.linkedin.com/company/3238535
http://hesapac.ncminvest.com.tr


EUR/USD  

EUR/USD paritesi, Ortadoğu’da artan jeopolitik gerilim 
ve güvenli liman talebiyle 1,16 seviyesinde baskı altında 
kalmayı sürdürüyor. Hürmüz Boğazı’nın kapanması ve 
Katar LNG ihracatındaki kesinti enerji fiyatlarını 
yükseltirken, beklentilerin üzerinde gelen Euro Bölgesi 
enflasyon verileri ECB’nin daha şahin bir duruş 
sergileyebileceği beklentilerini güçlendirdi. Piyasalar yıl 
sonuna kadar ECB’den faiz artırımı olasılığını yaklaşık 
%40 seviyesinde fiyatlıyor. 

 

 

ALTIN  

Altın, Ortadoğu’daki çatışmaların yarattığı belirsizlikle 

önceki kayıplarının bir kısmını telafi ederek 5.170 doların 

üzerine yükseldi. ABD-İsrail geriliminin sürmesi güvenli 

liman talebini desteklerken, artan enerji maliyetlerinin 

enflasyon ve Fed politikası üzerindeki etkisine yönelik 

belirsizlikler fiyatlamalarda etkili oluyor. 

 

 

 

 

GÜMÜŞ  

Gümüş, Ortadoğu’daki çatışmaların yarattığı jeopolitik 

risklerle iki günlük düşüşün ardından toparlanarak bugün 

sabah saatlerinde ons başına 84 doların üzerine çıktı. 

Bölgedeki belirsizlik güvenli liman talebini artırırken, 

önceki günlerde doların güçlenmesi ve FED 

beklentilerindeki değişim gümüşte satış baskısına neden 

olmuştu. 

 

 

HAM PETROL 

WTI petrol, İran krizi nedeniyle arz risklerinin artmasıyla 

yükselişini sürdürerek 75 dolar seviyesine yaklaştı. Irak’ın 

üretimi azaltması ve Hürmüz Boğazı’nda tanker trafiğinin 

aksaması arz endişelerini artırırken, ABD’nin enerji 

sevkiyatlarını koruma adımları yükselişleri sınırladı. Ayrıca 

ABD ham petrol stoklarının beklentilerin üzerinde artması 

fiyatlamalarda etkili oldu. 
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FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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